
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΤΗΛ. 210-7466413  
Φ. 604.4/10/26340 
Σ.5027 
Αθήνα, 22 Μαρ 18           

                  
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός 04/17 – «Προμήθεια Δώδεκα (12) Συλλογών 

Ανταλλακτικών Γενικής Επιθεώρησης Μηχανών Ντίζελ MTU 20V 538 TB 
91 των Ταχέων Περιπολικών Κατευθυνόμενων Βλημάτων (ΤΠΚ) τύπου 
ΛΑΣΚΟΣ – ΚΑΒΑΛΟΥΔΗΣ» 

 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
    β. Αριθ. Πρωτ. 20078/Σ.27/8 Ιουλ 16/ΓΕΕΘΑ/Γρ. ΣΑΓΕ 
    γ. Φ.690/8/75716/Σ.18167/6 Νοε 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
                              
 Έχοντας υπόψη: 

  α. Τη Φ.690/8/75716/Σ.18167/6 Νοε 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
προκήρυξη του Διαγωνισμού 04/17 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει, 

   β.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε.» την 23 Ιαν 18. 

   γ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «MPD GREECE LIMITED» την 24 Ιαν 18. 

   δ.  Το από 05 Μαρ 18 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού 04/17, για το υποπρόγραμμα «Προμήθεια Δώδεκα (12) Συλλογών 
Ανταλλακτικών Γενικής Επιθεώρησης Μηχανών Ντίζελ MTU 20V 538 TB 91 των 
Ταχέων Περιπολικών Κατευθυνόμενων Βλημάτων (ΤΠΚ) τύπου ΛΑΣΚΟΣ – 
ΚΑΒΑΛΟΥΔΗΣ» του ΠΝ, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής των εταιρειών «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε.» και «MPD GREECE LIMITED» στο Διαγωνισμό θέματος. 

2. Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα(10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011.  

3. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικής και οικονομικής προσφοράς θα σας αποσταλεί από την ΓΔΑΕΕ 
μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

Κυριάκος Κυριακίδης 
     Ακριβές Αντίγραφο                                                                          Γεν. Δντής 
 
Αντιπλοίαρχος Ι. Τσικαλάκης ΠΝ 
 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: 6ΦΒΗ6-ΛΘΣ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

Αποδέκτες για Ενέργεια 

ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε. 
Αλίμου 68 
Άλιμος Τ.Κ. 17455 
ΑΘΗΝΑ 
 
MPD GREECE LIMITED  
2ο χλμ.Λεωφ. Κορωπίου-Βάρης, Θέση Τζήμα, Τ.Κ.19400 
Δήμος Κρωπίας Αττικής 
 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 

ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 

ΕΓΑ/ΓΕΝ 

ΓΕΝ/ΔΚΔ 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  

Πχο (Ο) Θ. Ρομποτή του ΜΤΝ 

Πχη (Μ) Κ. Σαμπάνη ΠΝ του ΑΣ/ΔΤΣ 

ΜΥ Ι. Κωνσταντέλλο της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΒΗ6-ΛΘΣ


		2018-03-22T11:22:14+0200
	Athens




